キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ
ス

Eねじ軸は回転し、3～5°傾きます。
Order
注文例
型式 － A
NFJN12－ 100
NFJNF10 － 80
M
A
L
2
1E
D
H
BL
L
1本体 （並目）
2ラバー（はめ込み）
E 荷重が掛かったまま、横方向に
引きずらないでください。ラバー
が脱落する原因になります。
E 導電性ゴムの体積固有抵抗値
102～104Ω・㎝
Eねじ軸は回転し、多少傾きます。
本体 Type
1本体 2ラバー部
M 材質 S表面処理 M 材質（色） H 硬度
スチールタイプ
FJGN
SS400相当 三価クロメ－ト
エラストマー（黒） －
FJGM
ネオプレンゴム（黒）
ショアA70
非移行性クロロプレンゴム（グレー）
導電性ゴム（黒）
塩化ビニール（紺）
ステンレスタイプ
FJGNS
SUS304 電解研磨
エラストマー（黒） －
FJGMS
ネオプレンゴム（黒）
ショアA70非移行性クロロプレンゴム（グレー）
導電性ゴム（黒）
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
M D l1 l2 E B H
 8
45
5.5 6.5
15
13 6
10 7 8 17 6
12 70 8 10 23 19 7
16
80
10 13
25
24
8
20 13 16 30
E FJGN・FJGNSタイプのラバー材質は選択できません。（エラストマーになります）＊塩ビラバーが適用するサイズ
型式 FJGM・FJGMS
L

20－180＊ 218 641 710 － － － 477 － － － －
Order
注文例
型式 － ラバー材質
FJGM16 － 75 － R
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
Type M 材質 S表面処理
NFJN
SS400相当 三価クロメート
NFJNF
NFJNS SUS304 電解研磨
QA寸選択
型式
L
垂直耐荷重（kN） 質量
（g）
￥基準単価
Type M－A NFJN・NFJNS NFJN NFJNS
NFJN
（ステンレス）
NFJNS
5 －  30   40.5
1.5
15 115 340
5 －  60   70.5 19 140 370
6 －  40   51
2.1
21 140 370
6 －  80   91 28 150 400
8 －  50   68.1
3.9
50 115 390
8 －100 118.1 65 175 450
10 －  75   94.6
4.3
88 125 460
10 －100 119.6 100 205 650
12 －  50 78
4.9
142 210 －
12 －  75 103 166 155 630
12 －100 128 184 160 400
12 －125 153 200 165 430
12 －150 178 219 295 970
16 －  75 107
5.9
287 250 980
16 －100 132 317 210 730
16 －130 162 356 225 810
16 －150 182 383 285 1,260
16 －180 212 422 290 1,135
20 －100 135
8.8
493 300 1,290
20 －130 165 557 420 1,465
20 －150 185 605 575 2,340
20 －180 215 671 460 1,690
QA寸10mm単位指定
Eねじ先端部は塗装処理になります。
型式 A
指定10mm単位 L ￥基準単価
Type M
NFJNF
10 80～200 A＋19.6 690
12 80～250 A＋28 780
16 80～300 A＋32 1,360
20 110～300 A＋35 1,980
M D （l1）（l2） E B t
5
30